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Klæbu Bioenergi AS - Overføring av konsesjon for fjernvarmeanlegg i 

Klæbu fra Statkraft Varme AS til Klæbu Bioenergi AS 

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) overfører herved gjeldende fjernvarmekonsesjon for et 

fjernvarmeanlegg i Klæbu kommune, Sør-Trøndelag fylke fra Statkraft Varme AS til Klæbu Bioenergi 

AS. Overføringen er i tråd med søknad av 28.11.2016 fra Statkraft Varme AS. 

Konsesjonen overførers uten vesentlige realitetsendringer. Klæbu Bioenergi AS har ved overføringen 

korrigert kartvedlegget til konsesjonen, slik at konsesjonsgrensene følger mer naturlige grenser enn 

tidligere, som veier, eiendomsgrenser etc. 

NVE har i denne saken funnet det ubetenkelig å unnlate høring av søknaden. Den overførte konsesjonen 

er gitt med standard vilkår. Gamle vilkår som nå er oppfylt er tatt ut. Vi minner om at 

fjernvarmeanlegget skal etableres i samsvar med alle aktuelle krav etter energiloven og annen 

lovgivning. Blant annet nevnes:  

Effektoppdekning: Konsesjonær plikter å tilfredsstille NVEs krav til effektoppdekning i 

fjernvarmenettet, N-1 kriteriet. I dette ligger det at største produserende enhet skal kunne falle ut i 

høylast, uten at anlegget mister evnen til å tilfredsstille fjernvarmenettets effektbehov.  

Tilsyn: NVE fører tilsyn med konsesjonspliktige fjernvarmeanlegg, herunder oppfylling av vilkår, drift 

og vedlikehold av anlegget og beredskap. Tilsynet er gebyrfinansiert.  

Utslipp til vann og luft: Fjernvarmeanlegg må drives i samsvar med forurensningslovens krav. 

Konsesjonær plikter å ta kontakt med Fylkesmannen for å avklare om det er nødvendig med 

utslippstillatelse etter dette lovverket. 

En fjernvarmekonsesjon legger nødvendig grunnlag for at kommunen kan meddele tilknytningsplikt i 

nye plan- og byggesaker innenfor det konsesjonsgitte området. NVE vil i denne sammenheng minne om 

at en fjernvarmekonsesjon innebærer en overordnet rasjonalitetsvurdering av anlegget. NVE har ikke 

gjort en vurdering av enkeltbygg innenfor konsesjonsområdet. Det oppfordres derfor til dialog mellom 

fjernvarmeutbygger og kommune før tilknytningsplikt pålegges enkeltbygg. 

NVEs tillatelse sendes tiltakshaver som vedlegg. Den reviderte konsesjonen er også tilgjengelig på 

NVEs nettsted: www.nve.no/fjernvarme. Denne tillatelsen kan påklages, se opplysninger i 
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konsesjonsdokumentet. Eventuelle klager vil bli sendt Klæbu Bioenergi AS til uttalelse før saken legges 

frem for Olje- og energidepartementet. 

 

Med hilsen 

 

Arne Olsen 

seksjonssjef 

Jørgen Kocbach Bølling 

seniorrådgiver 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 
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